l’Agència Catalana de la Joventut de la província de Girona. 

SEGON.- Obligacions de JPJ Limpex, SL: 

Es desenvoluparà el servei d’acord amb l’annex I 

TERCER.- Obligacions de l’ACJ: 

Es troben recollides a l’annex I 

QUART.- L’import màxim d’aquest contracte és de: 

- CINC-CENTS NORANTA-VUIT MIL TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS I TRES 

CÈNTIMS (598.396,03 €). 

Aquest import es correspon als preus unitaris següents: 

 Preu per hora ordinària: 14,68 € 

 Preu per hora festiva: 22,23 € 

 Preu per hora d’especialista: 16,10 € 

Les factures hauran de ser lliurades al servei e.FACT del Consorci d’Administració Oberta de